

BAGEREN I SVANESTRÆDE APS

Svanestræde 2
4500 Nykøbing Sj

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Jean Dam Sørensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BAGEREN I SVANESTRÆDE APS
Svanestræde 2
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr: 36545860
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS
Zinnsgade 7
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr: 83005815
P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med brød, konditori- og sukkervarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter statusdagen, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		2.253.363	1.987.418
Personaleomkostninger	1	-2.061.924	-1.825.441
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-84.212	-14.826
Resultat af ordinær primær drift		107.227	147.151
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-7.157	-49.481
Ordinært resultat før skat		100.070	97.670
Skat af årets resultat	2	-32.558	-23.766
Årets resultat		67.512	73.904
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		91.000	100.000
Overført resultat		-23.488	-26.096
I alt		67.512	73.904

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		471.429	514.286
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	471.429	514.286
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		399.488	280.823
Materielle anlægsaktiver i alt	4	399.488	280.823
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		870.917	795.109
Råvarer og hjælpematerialer		107.000	57.000
Varebeholdninger i alt		107.000	57.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		173	12.642
Andre tilgodehavender		101.561	113.301
Tilgodehavender i alt		101.734	125.943
Likvide beholdninger		97.270	59.682
Omsætningsaktiver i alt		306.004	242.625
Aktiver i alt		1.176.921	1.037.734

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-9.313	14.175
Egenkapital i alt		40.687	64.175
Hensættelse til udskudt skat		48.000	24.000
Hensatte forpligtelser i alt		48.000	24.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		205.447	111.640
Skyldig selskabsskat		8.558	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		874.229	837.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.088.234	949.559
Gældsforpligtelser i alt		1.088.234	949.559
Passiver i alt		1.176.921	1.037.734

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	1.979.618	1.807.335
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	82.306	18.106
	<u>2.061.924</u>	<u>1.825.441</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	8.558	0
Ændring af udskudt skat	24.000	24.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	-234
	<u>32.558</u>	<u>23.766</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>600.000</u>
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>600.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-85.714
Årets afskrivning	-42.857
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-128.571</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>471.429</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner mv kr.
Kostpris primo	324.111
Tilgang	160.020
Afgang	-0
Kostpris ultimo	484.131
Af- og nedskrivning primo	-43.288
Årets afskrivning	-41.355
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-84.643
Regnskabsmæssig værdi ultimo	399.488

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kautions-, garanti-, eller eventualforpligtelser.